soumission établie par une banque de premier ordre ou par les compagnies d'assurances
agréés par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO,
valable pendant quatre-vingt-dix (90) jours au-delà de la date originale de validité des
offres d'un montant : 150 159 400 (cent cinquante millions cent cinquante-neuf mille

quatre cent) Francs CFA.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu au Secrétariat du Maire de la ville de Garoua dès publication
du présent avis par voie de publication au JDM (journal des marchés publics) et par voie
d'affichage dans les locaux de la Communauté Urbaine de Garoua.

[...]

Each tenderer must attach to his administrative documents, a tender deposit issued by a first-

rate bank or by insurance companies approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 11
of the invitation to tender, valid for eighty (90) days beyond the original date of validity of the

offers: 150 159 400 (one hundred fifty million one hundred fifty-nine thousand four

hundred) Francs CFA.

9- Consultation of the bidding documents

The file can be obtained from the secrétariat of the city mayor of Garoua, Tel: 6 90 18 09 65, as

from the publication of this notice by means of written press and by means of displays in the
promises of the said Community.